
Stránka 1 z 2 
 

Doklad o provedení funkční zkoušky systému ACS 
 
 
Generální dodavatel stavby: 
 
ESOX, spol. s r.o. 
Libušina tř. 23, 623 00 Brno 
IČO: 00558010 
DIČ: CZ00558010 
 
 
Název akce:  
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU „Q2 - DĚTSKÁ KLINIKA“ 
 
Dílo je provedeno v souladu se stavebním povolením:  
č.j SMOL/149070/2019/OS/PS/Fil 
Spisová značka: S-SMOL/310701/2018/OS 
 
 
 
Dokumentace/podklady použité pro provedení komplexní zkoušky (dále jen zkoušky): 
 
Architektonicko-stavební řešení  

Ing. Martin Třaskoš, ČKAIT 1102063 
 
Slaboproudé rozvody: 

Petr Suchomel 
 
MaR: 

Ing. Tomáš Husník 
 
 
 
Seznam přítomných osob při zkoušce: 
 
Za dodavatele/zhotovitele: 

Ing. Stanislav Kovář, Generální dodavatel stavby, ESOX, spol. s.r.o., stavbyvedoucí 
Informace o provedení zkoušky: 
 

Bylo provedena aktivace zámků dveří pomocí přístupové karty na čtečce u dveří zapojenou do systému 
ACS Merit a také pomocí exitových tlačítek v systému EPS Esser 
  
 
Zkoušející: 
 

Petr Šmarda – technik SLP 
 
Datum a čas: 
 

10.11.2021, 13:00 – 16:00  
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Rozsah provedené zkoušky: 
 
Prověření správné funkce. 
 
Zkouška proveden v režimu výchozího nastavení. 
 
Před zahájením jednotlivých dílčích zkoušek vždy provedena kontrola výchozího nastavení jednotlivých zařízení a 
systémů. 
 
Přehled aktivovaných prvků: 

Únikové dveře v 2NP až 7NP na CHUC B a v 2NP a 7NP na CHUC A ,dále v rámci 2NP a 7NP u vnitřních 
dveří.  

 
Výsledek provedené zkoušky 
V průběhu zkoušky nebyly zjištěny žádné závady. 
 
Zařízení je způsobilé plnit svoji funkci a provozuschopné v plném rozsahu. 
 
 
 
 
Přehled dodavatelů/zhotovitelů nových či modernizovaných zařízení a systémů dotčených zkouškou: 
 
 
 
Prohlášení 
 
My níže podepsaní tímto prohlašujeme, že zařízení/systém ve výše uvedeném objektu, který je předmětem 
rekonstrukce byl námi zkontrolován a odzkoušen, prověřena jeho provozuschopnost a je plně funkční v návaznosti 
na další technická zařízení podle schválené projektové dokumentace a dokumentů/podkladů výše uvedených. 
 
My výše uvedení dodavatelé/zhotovitelé tímto prohlašujeme, že jsme v rámci realizace předmětného díla, provedli u 
všech námi dodaných či instalovaných technických zařízení a systémů, všechny předepsané kontroly a zkoušky 
včetně vystavení předepsaných dokladů (revizní zprávy, protokoly o zkouškách či zaregulování apod.) a že tato 
zařízení a systémy jsou, ke dni provedení této komplexní zkoušky, plně funkční, bez vad, či nedodělků. 
 
 
 
 
V Olomouci dne 10.11.2021 
 
Podpisy: 
 
Za zkoušející: 
 
Petr Šmarda - ZorroMont s.r.o.     
 
Za dodavatele/zhotovitele: 
 
 

Generální dodavatel stavby ESOX, spol. s.r.o. 
 Ing. Stanislav Kovář, stavbyvedoucí   
 


